
Decripción del Producto
 

Descripción del Empaquetado

FICHA TÉCNICA - GRÁFICA DE PRODUCTO

Referencia: 

FAMILIA:Vasode salsa PP120 ml bisagra PLÁSTICO

GVSALS 120

 -40ºC - 130ºC
PS

Apto

SALSERAS
TRANSPARENTE

0000000001274
36x32x36

5
6

4,9 kgs

120 cc
7,3 gr

0000000021449
1000

20x50
30

Observaciones:

Tipo:
Color:
Unidad de venta:

Código de barras paquete:
Dimensiones Caja:
Pisos/Palet:
Cajas/Piso:
Peso/Caja:

Dimensión:
Capacidad:
Peso:

Código de barras caja:
Unidades/Caja:
Bolsas/Caja:
Cajas/Palet:
Substandard:
Capacidad Máxima:
Tolerancia:
Material:
Contacto Alimentos:


