

FICHA TÉCNICA - GRÁFICA DE PRODUCTO

Referencia:	GVSALS 120

Decripción del Producto

Vasode salsa PP120 ml bisagra	FAMILIA:	PLÁSTICO
-------------------------------	----------	----------



Tipo:		SALSERAS
Color:		TRANSPARENTE
Unidad de venta:	Dimensión:	
	Capacidad:	120 сс
	Peso:	7,3 gr
Código de barras caja:		0000000021449
Unidades/Caja:		1000
Bolsas/Caja:		20x50
Cajas/Palet:		30
Substandard:		
Capacidad Máxima:		
Tolerancia:		-40°C - 130°C
Material:		PS
Contacto Alimentos:		Apto
		<u> </u>

				1401C
Observaciones:	•	$\overline{}$	-	

Descripción del Empaquetado

Código de barras paquete:	000000001274
Dimensiones Caja:	36x32x36
Pisos/Palet:	5
Cajas/Piso:	6
Peso/Caja:	4,9 kgs